
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-04-02 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-02-07, i. k. 2020-02837 

 

Nauja redakcija nuo 2020-04-02: 

Nr. V-48, 2020-04-01, paskelbta TAR 2020-04-01, i. k. 2020-06787 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ VALDOMIEMS VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIAMS PASKIRSTYMO 2020 METAIS 
 

2020 m. vasario 6 d. Nr. V-20 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (toliau – įstatymas), Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. sausio 29 d. nutarimu Nr. 74 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų naudojimo 2020 metų sąmatos patvirtinimo“ ir Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros 

ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“: 

1. P a s k i r s t a u  savivaldybėms Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšas 

vietinės reikšmės viešiesiems keliams (keliams, jungiantiems rajoninius kelius, gyvenamąsias 

vietoves, sąvartynus, rekreacijos objektus, lankomus gamtos, kultūros paminklus, taip pat vietinės 

reikšmės keliams gyvenamosiose vietovėse, jungiamiesiems ir kitiems keliams, nepriskirtiems 

valstybinės reikšmės keliams) ir vietinės reikšmės vidaus keliams, nepriskirtiems viešiesiems 

keliams, tiesti, taisyti (remontuoti), rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, šių 

kelių, kelių statinių ir jų užimamos žemės teisinei registracijai būtinoms procedūroms atlikti, 

daiktinėms teisėms į žemę, šių teisių suvaržymams, juridiniams faktams registruoti 2020 metais 

taip: 

 

I. ALYTAUS APSKRITIS 
  

1. Alytaus miesto 1.943,7 tūkst. Eur 

2. Alytaus rajono  1.339,0 tūkst. Eur 

3. Druskininkų 735,1 tūkst. Eur 

4. Lazdijų rajono 1.088,6 tūkst. Eur 

5. Varėnos rajono 1.464,9 tūkst. Eur 

Iš viso Alytaus apskrityje: 6.571,3 tūkst. Eur 

    
II. KAUNO APSKRITIS 

 
 

6. Kauno miesto 8.830,5 tūkst. Eur 

7. Birštono  208,7 tūkst. Eur 

8. Jonavos rajono 1.621,7 tūkst. Eur 

9. Kaišiadorių rajono 1.309,2 tūkst. Eur 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=25956f3073fa11eabee4a336e7e6fdab


 

 

 

10. Kauno rajono 3.391,6 tūkst. Eur 

11. Kėdainių rajono 2.139,6 tūkst. Eur 

12. Prienų rajono 1.314,4 tūkst. Eur 

13. Raseinių rajono 1.523,0 tūkst. Eur 

Iš viso Kauno apskrityje: 20.338,7 tūkst. Eur 

   

III. KLAIPĖDOS APSKRITIS 
  

14. Klaipėdos miesto 4.772,1 tūkst. Eur 

15. Neringos  273,0 tūkst. Eur 

16. Palangos miesto 1.485,9 tūkst. Eur 

17. Klaipėdos rajono 2.154,5 tūkst. Eur 

18. Kretingos rajono 1.480,9 tūkst. Eur 

19. Skuodo rajono 924,5 tūkst. Eur 

20. Šilutės rajono 2.043,2 tūkst. Eur 

Iš viso Klaipėdos apskrityje: 13.134,1 tūkst. Eur 

    
IV. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

  
21. Kalvarijos 543,5 tūkst. Eur 

22. Kazlų Rūdos 524,6 tūkst. Eur 

23. Marijampolės 1.893,3 tūkst. Eur 

24. Šakių rajono 1.336,9 tūkst. Eur 

25. Vilkaviškio rajono 1.536,6 tūkst. Eur 

Iš viso Marijampolės apskrityje: 5.834,9 tūkst. Eur 

    
V. PANEVĖŽIO APSKRITIS 

  
26. Panevėžio miesto 2.668,5 tūkst. Eur 

27. Biržų rajono 1.125,0 tūkst. Eur 

28. Kupiškio rajono 946,0 tūkst. Eur 

29. Panevėžio rajono 1.924,6 tūkst. Eur 

30. Pasvalio rajono 1.281,3 tūkst. Eur 

31. Rokiškio rajono 1.784,7 tūkst. Eur 

Iš viso Panevėžio apskrityje: 9.730,1 tūkst. Eur 

    
VI. ŠIAULIŲ APSKRITIS 

  
32. Šiaulių miesto 3.538,6 tūkst. Eur 

33. Akmenės rajono 885,4 tūkst. Eur 

34. Joniškio rajono 1.121,2 tūkst. Eur 

35. Kelmės rajono 1.928,4 tūkst. Eur 

36. Pakruojo rajono 1.019,4 tūkst. Eur 

37. Radviliškio rajono 1.716,1 tūkst. Eur 

38. Šiaulių rajono 2.043,6 tūkst. Eur 

Iš viso Šiaulių apskrityje: 12.252,7 tūkst. Eur 

  
 

 
VII. TAURAGĖS APSKRITIS  

 
39. Jurbarko rajono 1.278,1 tūkst. Eur 

40. Pagėgių 493,4 tūkst. Eur 

41. Šilalės rajono 1.555,9 tūkst. Eur 



 

 

 

42. Tauragės rajono 1.789,1 tūkst. Eur 

Iš viso Tauragės apskrityje: 5.116,5 tūkst. Eur 

    
VIII. TELŠIŲ APSKRITIS 

  
43. Mažeikių rajono 2.058,2 tūkst. Eur 

44. Plungės rajono 1.790,5 tūkst. Eur 

45. Rietavo 436,3 tūkst. Eur 

46. Telšių rajono 2.146,6 tūkst. Eur 

Iš viso Telšių apskrityje: 6.431,6 tūkst. Eur 

  
 

 
IX. UTENOS APSKRITIS  

 
47. Visagino  845,7 tūkst. Eur 

48. Anykščių rajono 1.569,5 tūkst. Eur 

49. Ignalinos rajono 974,4 tūkst. Eur 

50. Molėtų rajono 1.212,0 tūkst. Eur 

51. Utenos rajono 1.529,3 tūkst. Eur 

52. Zarasų rajono 1.138,8 tūkst. Eur 

Iš viso Utenos apskrityje: 7.269,7 tūkst. Eur 

  
 

 
X. VILNIAUS APSKRITIS  

 
53. Vilniaus miesto 15.702,0 tūkst. Eur 

54. Elektrėnų 1.002,5 tūkst. Eur 

55. Šalčininkų rajono 1.446,3 tūkst. Eur 

56. Širvintų rajono 1.131,4 tūkst. Eur 

57. Švenčionių rajono 1.660,7 tūkst. Eur 

58. Trakų rajono 1.336,2 tūkst. Eur 

59. Ukmergės rajono 1.459,6 tūkst. Eur 

60. Vilniaus rajono 4.039,7 tūkst. Eur 

Iš viso Vilniaus apskrityje: 27.778,4 tūkst. Eur 

  
 

 

Iš viso savivaldybėse: 114.458,0 tūkst. Eur 

 
iš jų: 

  

 
miestų savivaldybėms 40.060,0 tūkst. Eur 

 
kitoms savivaldybėms 74.398,0 tūkst. Eur 

 

2. P a s k i r s t a u  savivaldybėms papildomų Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų vietinės reikšmės viešiesiems keliams (keliams, jungiantiems rajoninius kelius, 

gyvenamąsias vietoves, sąvartynus, rekreacijos objektus, lankomus gamtos, kultūros paminklus, 

taip pat vietinės reikšmės keliams gyvenamosiose vietovėse, jungiamiesiems ir kitiems keliams, 

nepriskirtiems valstybinės reikšmės keliams) ir vietinės reikšmės vidaus keliams, nepriskirtiems 

viešiesiems keliams, tiesti, taisyti (remontuoti), rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, šių kelių, kelių statinių ir jų užimamos žemės teisinei registracijai būtinoms procedūroms 

atlikti, daiktinėms teisėms į žemę, šių teisių suvaržymams, juridiniams faktams registruoti, 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 18 d. nutarimo Nr. 262 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. sausio 29 d. nutarimo Nr. 74 „Dėl Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2020 metų sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo“ 3.5 

papunktį, taip: 

 



 

 

 

I. ALYTAUS APSKRITIS 
  

1. Alytaus miesto 128,3 tūkst. Eur 

2. Alytaus rajono  88,3 tūkst. Eur 

3. Druskininkų 48,5 tūkst. Eur 

4. Lazdijų rajono 71,8 tūkst. Eur 

5. Varėnos rajono 96,6 tūkst. Eur 

Iš viso Alytaus apskrityje: 433,5 tūkst. Eur 

    
II. KAUNO APSKRITIS 

  
6. Kauno miesto 582,6 tūkst. Eur 

7. Birštono  13,7 tūkst. Eur 

8. Jonavos rajono 106,9 tūkst. Eur 

9. Kaišiadorių rajono 86,3 tūkst. Eur 

10. Kauno rajono 223,6 tūkst. Eur 

11. Kėdainių rajono 141,1 tūkst. Eur 

12. Prienų rajono 86,6 tūkst. Eur 

13. Raseinių rajono 100,4 tūkst. Eur 

Iš viso Kauno apskrityje: 1.341,2 tūkst. Eur 

III. KLAIPĖDOS APSKRITIS 
  

14. Klaipėdos miesto 314,8 tūkst. Eur 

15. Neringos  18,0 tūkst. Eur 

16. Palangos miesto 98,1 tūkst. Eur 

17. Klaipėdos rajono 142,0 tūkst. Eur 

18. Kretingos rajono 97,7 tūkst. Eur 

19. Skuodo rajono 60,9 tūkst. Eur 

20. Šilutės rajono 134,7 tūkst. Eur 

Iš viso Klaipėdos apskrityje: 866,2 tūkst. Eur 

    
IV. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS  

 
21. Kalvarijos 35,8 tūkst. Eur 

22. Kazlų Rūdos 34,6 tūkst. Eur 

23. Marijampolės 124,8 tūkst. Eur 

24. Šakių rajono 88,2 tūkst. Eur 

25. Vilkaviškio rajono 101,3 tūkst. Eur 

Iš viso Marijampolės apskrityje: 384,7 tūkst. Eur 

    
V. PANEVĖŽIO APSKRITIS 

  
26. Panevėžio miesto 176,1 tūkst. Eur 

27. Biržų rajono 74,2 tūkst. Eur 

28. Kupiškio rajono 62,3 tūkst. Eur 

29. Panevėžio rajono 126,9 tūkst. Eur 

30. Pasvalio rajono 84,5 tūkst. Eur 

31. Rokiškio rajono 117,6 tūkst. Eur 

Iš viso Panevėžio apskrityje: 641,6 tūkst. Eur 

    
VI. ŠIAULIŲ APSKRITIS 

  
32. Šiaulių miesto 233,5 tūkst. Eur 



 

 

 

33. Akmenės rajono 58,4 tūkst. Eur 

34. Joniškio rajono 73,9 tūkst. Eur 

35. Kelmės rajono 127,1 tūkst. Eur 

36. Pakruojo rajono 67,2 tūkst. Eur 

37. Radviliškio rajono 113,1 tūkst. Eur 

38. Šiaulių rajono 134,8 tūkst. Eur 

Iš viso Šiaulių apskrityje: 808,0 tūkst. Eur 

  
 

 
VII. TAURAGĖS APSKRITIS  

 
39. Jurbarko rajono 84,3 tūkst. Eur 

40. Pagėgių 32,5 tūkst. Eur 

41. Šilalės rajono 102,6 tūkst. Eur 

42. Tauragės rajono 118,0 tūkst. Eur 

Iš viso Tauragės apskrityje: 337,4 tūkst. Eur 

    
VIII. TELŠIŲ APSKRITIS 

  
43. Mažeikių rajono 135,7 tūkst. Eur 

44. Plungės rajono 118,1 tūkst. Eur 

45. Rietavo 28,8 tūkst. Eur 

46. Telšių rajono 141,6 tūkst. Eur 

Iš viso Telšių apskrityje: 424,2 tūkst. Eur 

  
 

 
IX. UTENOS APSKRITIS  

 
47. Visagino  55,8 tūkst. Eur 

48. Anykščių rajono 103,5 tūkst. Eur 

49. Ignalinos rajono 64,2 tūkst. Eur 

50. Molėtų rajono 79,9 tūkst. Eur 

51. Utenos rajono 100,8 tūkst. Eur 

52. Zarasų rajono 75,0 tūkst. Eur 

Iš viso Utenos apskrityje: 479,2 tūkst. Eur 

  
 

 
X. VILNIAUS APSKRITIS  

 
53. Vilniaus miesto 1.035,8 tūkst. Eur 

54. Elektrėnų 66,1 tūkst. Eur 

55. Šalčininkų rajono 95,4 tūkst. Eur 

56. Širvintų rajono 74,6 tūkst. Eur 

57. Švenčionių rajono 109,4 tūkst. Eur 

58. Trakų rajono 88,1 tūkst. Eur 

59. Ukmergės rajono 96,2 tūkst. Eur 

60. Vilniaus rajono 266,4 tūkst. Eur 

Iš viso Vilniaus apskrityje: 1.832,0 tūkst. Eur 

  
 

 

Iš viso savivaldybėse: 7.548,0 tūkst. Eur 

 
iš jų:  

 

 
miestų savivaldybėms 2.643,0 tūkst. Eur 

 
kitoms savivaldybėms 4.905,0 tūkst. Eur 

 



 

 

 

3. P a v e d u: 

3.1. Administravimo departamento Vietinės reikšmės kelių skyriui kartu su Teisės skyriumi 

parengti finansavimo sutarčių su savivaldybėmis projektus; 

3.2. Administravimo departamento Vietinės reikšmės kelių skyriui inicijuoti finansavimo 

sutarčių su savivaldybėmis pasirašymą pagal šio įsakymo 1 ir 2 punktus, kontroliuoti su 

savivaldybėmis pasirašytose finansavimo sutartyse numatytų sutartinių įsipareigojimų vykdymą; 

3.3. Išteklių valdymo departamento Finansų ir apskaitos skyriui sumokėti savivaldybėms už 

atliktus darbus; 

3.4. šio įsakymo vykdymo kontrolę Administravimo departamento direktoriui. 

 

 

Direktorius                       Vitalijus Andrejevas 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-48, 2020-04-01, paskelbta TAR 2020-04-01, i. k. 2020-06787 
Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2020 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. 
V-20 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės 

reikšmės keliams paskirstymo 2020 metais“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=25956f3073fa11eabee4a336e7e6fdab

